

# Kenneth Søkrog Holding ApS

Kogtvedvej 165, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 15 96 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Kenneth Søkrog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kenneth Søkrog Holding ApS Kogtvedvej 165 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 15 96 05
	Stiftet: 15. maj 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Søkrog
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomheder</b>	Søkrog VVS A/S, Svendborg Lærche Ejendomme ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at fungere som holdingselskab for driftsselskaberne og foretage investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.141 kr. mod -12.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.384.897 kr. mod 2.490.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.141</b>	<b>-12.709</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.182.101	477.806
Andre finansielle indtægter	2.867.204	2.623.447
Øvrige finansielle omkostninger	-27.910	-28.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.009.254</b>	<b>3.059.839</b>
Skat af årets resultat	-624.357	-569.814
<b>Årets resultat</b>	<b>3.384.897</b>	<b>2.490.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	882.101	-322.194
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.388.396	2.699.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.384.897</b>	<b>2.490.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.749.904</u>	<u>2.867.803</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.749.904</u>	<u>2.867.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.749.904</u></b>	<b><u>2.867.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.096	158.202
Andre tilgodehavender	<u>30</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt	<u>349.126</u>	<u>158.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.837.855</u>	<u>10.764.549</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.837.855</u>	<u>10.764.549</u>
Likvide beholdninger	<u>1.221.928</u>	<u>3.905.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.408.909</u></b>	<b><u>14.827.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.158.813</u></b>	<b><u>17.695.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.801.197	919.096
Overført resultat	18.333.547	15.945.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.374.144</b>	<b>17.102.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	779.669	588.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.669	593.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>784.669</b>	<b>593.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.158.813</b>	<b>17.695.697</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.241.290	13.245.932	110.600	14.722.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-322.194	2.699.219	113.000	2.490.025
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	919.096	15.945.151	113.000	17.102.247
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	882.101	2.388.396	114.400	3.384.897
	<b>125.000</b>	<b>1.801.197</b>	<b>18.333.547</b>	<b>114.400</b>	<b>20.374.144</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.948.707	1.948.707
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.948.707</b>	<b>1.948.707</b>
Opskrivninger primo	919.096	1.241.290
Årets resultat før afskrivninger	1.182.101	477.806
Udbytte	-300.000	-800.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.801.197</b>	<b>919.096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.749.904</b>	<b>2.867.803</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søkrøg VVS A/S	Svendborg	100 %
Lærche Ejendomme ApS	Svendborg	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Søkrog

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-949025194159  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 09:15:20  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Søkrog

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-949025194159  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 09:15:20  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 09:44:35  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f23127Qjny5247251477

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).